007 0304 002) ar apbūvēto laukumu 155,3 m², un zemesgrāmatā nereģistrēta apbūve – 

divi šķūņi bez kadastra apzīmējumiem. Vērtēšanas dienā apbūve netiek ekspluatēta un tā ir 

sliktā tehniskajā stāvoklī. 

2. 2. Objekta pārdošanas (sākumcena) cena: 5952,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit divi euro un 00 centi). 

2. 3. Objekta atsavināšanas metode: pārdodot izsolē. 

2. 4. Objekta atsavināšanas paņēmiens: mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2.1. Objekta atsavināšanas organizētājs: Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles 

komisija, kas apstiprināta ar Burtnieku novada pašvaldības domes 28.06.2017.sēdes

[...]

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja 

attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā bankas kontā, ar norādi 

nekustamais īpašums “Zaļumi “, Ēveles pagasts, Burtnieku novads” izsolei. 

3.7. Nodrošinājuma nauda samaksājama - 10% no Objekta pārdošanas cenas, t.i., 595,20 

EUR (pieci simti deviņdesmit pieci euro un 20 centi) . 

3.8. Reģistrācijas maksa samaksājama 15.00 EUR (piecpadsmit euro un 00 centi). 

3.9. Izsoles solis 100,00 EUR (viens simts  euro 00 centi). 

3.10. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar